ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND
V/v tăng cường công tác lãnh

đạo, chỉ đạo tổ chức thực hiện

Quy định số 114-QĐ/TW ngày

11/7/2023 của Bộ Chính trị

An Lão, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3839/UBND-TH ngày 22 tháng 5 năm 2024 của

UBND tỉnh “V/v tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức thực hiện Quy

định số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023 của Bộ Chính trị ”; vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn tiếp tục tổ chức thực hiện các nội dung liên quan theo Quy định

số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023 của Bộ Chính trị, Kế hoạch số 74-KH/TU ngày

2/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Công văn số 9110/UBND-NC ngày

30/11/2023 của UBND tỉnh về thực hiện quy định về kiểm soát quyền lực và

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác cán bộ.

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp Thanh tra huyện tham mưu đề

xuất và triển khai thực hiện các nhiệm vụ về thực hiện quy định về kiểm soát

quyền lực và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác cán bộ.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- CVP, K3;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:30:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T09:45:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:39:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:39:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:39:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:39:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!